

PAIKUSE JOSTIPAUN

Nr. 4 (160) 23. aprill 2008

Kuni su küla veel elab, elad sina ka...

Pesamunad ja jänkukesed pidutsevad

Tänavu täitub Seljametsa lasteaiategevuse alustamisest 15 aastat. Nende aastatega on selles majas tublide õpetajate toel saanud lapsed oma esimese kogemuse kollektiivis tegutsemiseks, omandanud uusi oskusi ja teadmisi ning julgust esinemiseks. Paljud teistest rahvustest lapsed on oma emakeele kõrval omandanud ka eesti keele oskuse.

Endine kasvataja Triin Penu meenutab: "Augustis 1993 valitses Seljametsa Algkoolis ootusärevus nii uue õppeaasta kui ka lasteaiavamise pärast. Et selles paigas polnud varem mitte kunagi lasteaeda olnud, oli huvi sellevõrra suurem. Kevadel lõpetasin pedagoogikakooli lasteaiakasvatajana ja pidin Seljametsas tööle asumata. Tollase koolijuhataja Harri Timbergi seltsis nägin algul vaid ühte suurt tühja ja teist natuke pisemat remonitimat kolikambrit, kuhu pidi tulema lasteaed. Seda mõtet tuli hakata tasapisi teoks tegema.

Ruum sai remonditud. Väga palju tuli endal ära teha. Lasteaia mööbli (lauad, toolid, voodid jms) ning mänguasjad ja mitmed vajalikud vahendid saime suures osas Paikuse Lasteaiast juhataja Maie Kalbuse lahel kaasa.

Õpi ja sa suudad - see sobib juhtlauseks kõigile

Igal õppeasutusel on oma eesmärgid, kuid põhieesmärk on kõigil ühine - lapse areng.

Õpilase isiksuse arengut näitavad õpihuvi ja õpioskus, oskus sihte seada ja tulevikku planeerida, rahulolu iseendaga. Hea on tööd teha õpilastega, kes on aru saanud, et õppimine pole sünd, vaid huvitav eneseteostamise võimalus.

Käesoleval õppeaastal on ainealase tulemuslikkusega silma paistnud 36 õpilast, kes on Paikuse Põhikooli esindanud maakondlikel aineolümpiaadidel, neist enamik on oma teadmised ja oskused proovile pannud mitmel olümpiaadil ja saavutanud väga häid

Mis seal salata, osa asju valmistasime ise kas paberist, riidest või muust materjalist. Kui kõik oli valmis, jäime koos abikasvataja Svetlana Dubikuga ootama pisikesi kasvandikke.

mängisime liikumismänge, vaatasime multikaid, joonistasime ja tegime muud põnevaid. Aasta hiljem kolisime teiselt korrusele alla külapoe endistesse ruumidesse, kuhu on vanem rühm siiani ka

läbi viinud vahvaid pereüritusi."

1998. aastast töötab lasteaed ametlikult riikliku õppekava alusel. 2004. aasta sügisel avasime lasteaias ka teise rühma. Hetkel on Pe-



13. septembril 1993 alustasimegi tööd ühe mängurühmaga, kus oli 14 last vanuses 2-7 aastat. Esimesel aastal oli rühm avatud 8-17.

Eraldi ei olnud ei muusika- ega liikumisõpetajat. Aeg-ajalt korraldasime pühapäeva hommikuti paari-tunniseid laste mängupäevi, kuhu võisid tulla eelkooliealised lapsed. Üheskoos

jäänud."

Lasteaiaõpetaja Svetlana Dubik lisab: "Oleme alati tegutsenud koos koolirahvaga. Mitmed traditsioonid püsisid tänaseni - sügispeod, jõulude, vabariigi aastapäeva, emakeele- ja emadepäeva ning kalendriliste tähtpäevade tähistamine. Lastevanemate abiga korraldatud jõulumüükidelt saadud raha eest oleme

samuna rühmas 15 last, kus õpetajateks Svetlana Dubik ja Kaidy Kohv ning õpetaja-abiks Önneli Lõhmus.

Jänkukeste rühmas on 18 last, õpetajateks Kaire Holm ja Olga Jõgiaas ning õpetajaabiks Erika Plastunova.

KAIE REIAL
Seljametsa LAK juhataja

kuid kahjuks ei võta abivajaja tihti peale abi vastu.

Lp. lapsevanemad! Kui te märkate, et teie laps ei taha koolis käia, on tujutu ja tõrjuv, hindend on halvad või pole neid üldse, siis on see märk sellest, et lapsele on vaja süstida enesuskku. Oma muredest/rõõmudest/tähelepanekuteest saate rääkida klassijuhatajaga arenguevolutel, alati on võimalus pöörduda kooli juhtkonna poole.

"Õpi ja sa suudad!" sobib juhtlauseks kõigile õpilastele. Soovin, et iga õpilane võiks teatud tööst ja saavutatud tulemustest rõõmu tunda.

SIRJE SOLOM
Põhikooli õppealajuhataja

Üldplaneering läheb peagi avalikustamisele

Aprilli algul tuli kokku volikogu eelarve- ja arengukomisjon, et viimast korda arutada koostatavat üldplaneeringut enne ametkondadele kooskõlastuste korjamiseks saatmist.

Tegemist on valla tähtsaima dokumendiga, mis kajastab sotsiaal-, tervis- ja loodushoiu, maakasutuse

jne põhimõtteid ning määrab arengusuuna 10 või enamaks aastaks.

Kui vajalikud kooskõlastused käes, pannakse planeering tutvumiseks ja ettepanekute tegemiseks välja ka külaeladesse. Igal vallakodanikul on õigus öelda välja oma arvamused. Jälgige teateid!

XV Seljametsa külalaat

31. mail toimub Seljametsa külalaat juba 15. korda. Oodatud on kõik meie valla tegusad ja ettevõtlikud inimesed, kes tahavad oma toodetud ja valmistatud kaubaga, sh taimedega laadale kauplema tulla. Ootame osalema ka vallas tegutsevaid firmasid ja ettevõtteid, kes oma toodangut soovivad müüa või reklaamida.

Laada pidulik avatseremoonia algab kell 10.00

puhkellimusiikiga. Kohale on lubanud tulla ka mõisahärra Wöhrmann koos saatjaskonnaga. Päeva jooksul toimuvad kontserdid, laadapäevade võistlused ja keskpäeval suur laadaoksjon. Ei puudu ka vahvad laadadüllalused. Päeva lõpetame lõbusa simmanipeoga.

Info ja registreerimine tel: 53456032 Ille, ille.riivits@paikuse.ee.

Valla sümboliks saab idee „Kahe jõe vahel”

Volikogu tunnistas Paikuse valla sümboli ideekonkursi võitjaks Tiina Ojaste ja kinnitas Paikuse valla sümboliks tema poolt pakutud idee – „Kahe jõe vahel” (foto). Sama nime kannab ka 2002. aastast ilmunud valla ajaloo vihik, mida tänaseks on ilmunud neli.

Ühtlasi kohustus volikogu vallavalitsust välja töötama valla sümbolika kasutamise korra muudatused ning koostöös Tiina



Ojastega uue sümboli täpsem kirjeldus.

Võitjale määrati preemia 5000 krooni.

Võimalus osta soodsalt kartuleid ning saada tasuta konsultatsiooni

Põlendmaal kartulit ja köögivilja kasvatav OÜ Viiveka on mitmel aastal saanud meie sotsiaaltöötajate vahendusel valla suurtele peredele jõulutervituse kartulikoti näol.

Nüüd, vastu suurt kevadet, kordab perekond Rosenberg oma pakkumist, lisaks võimaldab aga ka kõigil soovijail osta soodsalt kvaliteetset toidukartulit.

29. aprillil kella 15-st 19-ni on oodatud Tammuru Tehnokülla (endised partlad) kõik, kes tahavad täiendada oma kartulivarusid. Kartulit müüakse 30 kilostes võrk-kottides hinnaga 2.50 kr/kg. Samas vastab teie küsimustele põllumajandusteadlane Viive Rosenberg. Piiratud koguses on müügil ka omajärgseid meristeemseid kirsi-stiikuid (isti-kukottides).

